
Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. - Part. I.V.A. 84503590154

C.A.P. 20067

Tel. 02/9062902016

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE POLIZIA LOCALE

ORDINANZA NR. 44
del 05/11/2022

VIA ROSSINI LAVORI CAP

OGGETTO:

IL SETTORE POLIZIA LOCALE\ISTRUTTORE POLIZIA MUNICIPALE

BEVILACQUA FEDERICO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 1

 
IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE 

 

Richiamato il decreto sindacale n. 03 del 10/01/2022 di assegnazione al sottoscritto Commissario di Polizia Locale 
BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano; 
 
Vista la richiesta per l’emissione di un’ ordinanza per la rimozione forzata e il senso unico alternato di via G.Rossini, per il 
giorno 11/11/2022, dalle ore 08:00 alle ore 18.00, salvo imprevisti, per lavori saranno effettuati nella data successiva, per 
lavori di posa di allacciamento idrico presentata dalla società AMIACQUE, per conto della ditta esecutrice dei lavori, DUCI 
Via Dei Prati, 5 24020 Vilminore di Scalve (BG) tel. 034651124 Responsabile del cantiere il sig. Carrara Gianfilippo 
cellulare 348-9329920; 
  

Tenuto conto che per l’effettuazione di quanto sopra si richiede che l’area interessata non sia occupata da veicoli e 
che venga effettuata il restringimento della carreggiata; 
 

Considerate le caratteristiche tecniche e geometriche delle aree interessate; 
  

Visti gli artt. 5, 3° comma, 6 e 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285, e relativo Regolamento di esecuzione del vigente 
Codice della Strada, concernente obblighi, divieti e limitazioni alla circolazione stradale; 
 

ORDINA 
 

Che in data 11/11/2022 dalle ore 08:00 alle ore 18:00, e, se necessario, nei giorni successivi sino a terminazione dei 
lavori, venga imposto il divieto di sosta con rimozione forzata in via G.Rossini  nell’area segnata nell’allegata planimetria 
fotografica, il senso unico alternato e il limite di velocità a Kmh.30 per tutta l’area del cantiere; 

 
DISPONE 

 
Che la segnaletica di cantiere sia installata dalla ditta addetta ai lavori venga posta in loco non meno di 48 ore prima 

dell’inizio dei lavori; se necessita servizio di viabilità venga  effettuato da personale di questa ovvero con semaforo da 
cantiere; 
 
- La Polizia Locale, nonché gli altri Organi di Polizia Stradale, di cui all’articolo 12 del Nuovo Codice della Strada, sono 
incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della presente ordinanza; 
- A norma dell’art. 3, comma 4, della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, si avverte che entro 60 giorni dalla pubblicazione 
avverso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6 dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà 
ricorrere al Tribunale Amministrativo Regionale di Milano per incompetenza, eccesso di potere o violazione di legge; 
 
Tribiano, sabato 5 novembre 2022  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-11-05T08:25:07+0100
	BEVILACQUA FEDERICO




